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VBU – Det självklara valet 

VBU – LUDVIKA, SMEDJEBACKEN, GRÄNGESBERG

SKOLANS PROGRAM
BA, EE, EK, ES, FS, FT, IB, IN, IM, NA, RL, SA, TE, VO

LÄS MER OM OSS

Skapa din egen framtid. Vill du läsa 
vidare, starta eget eller börja jobba 
direkt efter gymnasiet? Du kan välja 
fritt. Vi på VBU vill vara det själv-
klara valet för dig. Vi har ett brett 
utbud av program.

Här lyckas du med dina studier
Vi ger dig rätt förutsättningar att lyckas 
med dina studier. Våra kunniga och enga-
gerade lärare hjälper och utmanar dig att 
lyckas med dina kunskapsmål. Målet är att 
du som läser hos oss ska uppleva både 
värme och gemenskap. Vi vill hjälpa dig att 
se kunskap  som en källa till glädje och ett 
verktyg som kan hjälpa dig fram genom 
livet. Varje dag som du kommer hit ska 
du vara motiverad att anstränga dig och 
känna stolthet över vad du har klarat av. 
Oavsett vilken utbildning du väljer lovar 
vi att hela tiden försöka ge dig de bästa 
förutsättningarna för att lyckas i skolan.

Värdegrund
VBU:s värdegrund; ”Jag skapar delaktig-
het, trygghet och samarbete genom  
öppenhet och respekt.” Vi ska leva upp till 
värdegrunden i alla situationer och i alla 
relationer. 

Elevhälsa
Vår elevhälsa stöttar dig om du behöver 
hjälp kring ditt fysiska och psykiska välmå-
ende och i andra frågor som är viktiga för 
att må bra och kunna prestera i skolan. 

Träna på skoltid
Alla elever på VBU har tillgång till idrotts-
hall, gym och bastu. Med tillvalet Lokal 
idrottsutbildning (LIU) får du möjlighet 
att utöva din idrott under skoltid och bli 
bättre i din idrott, utan att begränsa dina 
framtidsmöjligheter.

Egen dator
Du får en egen dator som arbetsredskap 
under hela studietiden samt behörighet 
till vår utbildningsplattform.

Studera vidare
VBU är ett av Sveriges vassaste gymnasier 
på att få elever godkända till högskolan. 
Ett utmanande och utvecklande studie-
klimat bidrar till att du blir väl förberedd 
inför framtida högskolestudier. Därför 
ingår också studieteknik, studieplanering 
och olika läs- och anteckningstekniker i 
undervisningen.

Jobb efter examen
Flera av våra utbildningar ger goda möj-
ligheter till jobb direkt efter examen,  
särskilt de som har tagit examen från våra 
yrkesprogram. 

Internationell fokus 
Vi är en certifierad FN:skola och har flera 
program med internationell profil. Vår 
kvalificerade  språkutbildning kan ge dig 
Cambridgediplom (CAE) i engelska. VBU 
erbjuder IB Diploma Programme - ett  
internationellt högskoleförberedande pro- 
gram som undervisas på engelska. 

Starta eget
På flera av våra program har du möjlig-
het att driva ditt eget UF-företag. Genom 
Ung Företagsamhet får du starta, driva 
och avveckla ett UF-företag under ett 
läsår. Det ger träning i kreativitet, företag-
samhet och entreprenörskap.

Är du redo att göra ditt val? Du  
hittar våra program och utbildnings-
katalog hos din SYV eller på vår hem- 
sida vbu.se/utbildning_gymnasium.

KONTAKT
VBU, Västerbergslagens utbildningsförbund
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